

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	9,00	UN.	1.124,00	10.116,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	Recauchutagem pneu 750 x 16 borrachudo radial	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN	320,00	1.280,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	572,00	KM	4,52	2.585,44
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,41	KG.	13,8824	75,10
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	KG.	19,122	38,24
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	6,428	KG.	14,3316	92,12
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,75	KG.	13,1206	22,96
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,12	KG.	8,4262	9,44
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,97	KG.	4,9128	14,59
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,15	KG.	12,7642	40,21
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,6202	2,62
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,02	KG.	13,104	39,57
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,25	KG.	15,2098	49,43
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	36,00	108,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	18,00	36,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	17,50	35,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	18,00	18,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	17,50	17,50
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	200,00	UN	2,38	476,00
	MANCHÃO nº 6	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	55,00	55,00
	MANCHÃO nº 7	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	70,00	70,00
	MANCHÃO Nº9	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
	MANCHÃO nº 8	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	3,00	UN	92,00	276,00
	MANCHÃO nº 5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	5,00	UN	40,00	200,00
	MANCHÃO nº 4	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN	30,00	120,00
	Pen Drive 16 Gb	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	50,00	50,00
	FONTE ATX ALIMENTAÇÃO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	150,00	150,00
	MOUSE SEM FIO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
	BATERIA SELADA 7 AMP 12 VOLT	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN	100,00	200,00
	LIMPEZA DE VIRUS E ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	50,00	50,00
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	20,00	HR.	10,00	200,00
	FORMATACAO BACKUP	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	SERV	120,00	360,00
	BATERIA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	10,00	10,00
	FONTE ATX ALIMENTAÇÃO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN	118,00	236,00
	FORMATACAO BACKUP	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	SERV	120,00	360,00
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	11,50	HR.	10,00	115,00
	BATERIA SELADA 7 AMP 12 VOLT	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
	Placa mãe para computador	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	525,00	525,00
	ADAPTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	PC.	15,00	15,00
	FORMATACAO BACKUP	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SERV	120,00	120,00
	LIMPEZA DE VIRUS E ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	25,00	75,00
	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE MICROCOMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SERV	125,00	125,00
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	15,50	HR.	10,00	155,00
	FITA MIMOSA M	GISELA DREGER	83.225.656/0001-30	200,00	M	0,25	50,00
	BLECAUTE	GISELA DREGER	83.225.656/0001-30	2,50	UN	49,00	122,50
	CONCERTO RAC 10	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	18,00	SÇO.	20,00	360,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	30,00	30,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	11,00	SÇO.	20,00	220,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SÇO.	18,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL SULFITE FORMATO A4 (297mm x 210mm)	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	147,51	295,02
	SERVIÇO DE CONCERTO EQUIPAMENTO MUSICAL	VANDERLEI GONÇALVES - MEI	27.176.620/0001-32	1,00	Serv	275,00	275,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	6,00	SÇO.	20,00	120,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	27,50	55,00
	Bobina termica 57 x 300 1V	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	UN	22,80	136,80
	FICHA CADASTRAL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	FL.	1,10	110,00
	PLOTAGEM ONIBUS ESCOLAR	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	25,00	MTS	45,00	1.125,00
	BANNER	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	75,00	75,00
	ADESIVO ESCOLAR	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	3,22	UN	45,00	144,90
	Placa indicativa 0,50 x 0,30 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	2,00	UN	20,00	40,00
	Placa indicativa 1,00 x 1,00 m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	175,00	175,00
	PLACA PROIBIDO ESTACIONAR ONIBUS E CAMINHÕES	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	2,00	UN	90,00	180,00
	VIDRO CANELADO	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	1,00	M2	65,00	65,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	7,00	UN	75,00	525,00
	SUPORTE CAÇAMBA	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	8,00	UN	35,00	280,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	5,00	UN	236,00	1.180,00
	BORRACHA CARIMBO	JACKSON BORCK	24.795.074/0001-20	1,00	UN	20,00	20,00
	CARIMBO BORRACHA 4927	JACKSON BORCK	24.795.074/0001-20	2,00	UN	90,00	180,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JACKSON BORCK	24.795.074/0001-20	7,00	UN.	65,00	455,00
	CUBA PLÁSTICA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	31,50	31,50
	CUBA PLÁSTICA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	31,50	63,00
	ANEL TRAVA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	UN	3,44	13,76
	PINO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	102,08	204,16
	BUCHA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	UN	25,86	103,44
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	2,00	SÇO.	130,00	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ASSINATURA DE JORNAL	JORNAL EXPRESSO DO OESTE LTDA - ME	07.735.039/0001-04	11,00	UN.	150,00	1.650,00
	FENO TIFFON - FARDO	ADALBERTO CEREZOLI - ME	07.294.517/0001-80	11,00	UN	9,50	104,50
	ENGRAXADEIRA MANUAL	ADALBERTO CEREZOLI - ME	07.294.517/0001-80	1,00	UN	149,90	149,90
	FILTRO AR CONDICIONADO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PC.	22,00	22,00
	MÃO DE OBRA CONserto AR CONDICIONADO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	270,00	270,00
	BOMBA ENGRAXADEIRA	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	1,00	UN	145,00	145,00
	CONserto VD 04	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	19,00	19,00
	JUNTA TAMPA DE VALVULA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	35,00	35,00
	EIXO ACELERADOR 7123-770P	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	46,00	46,00
	ELEMENTO FILTRANTE DA BOMBA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	6,00	PC.	160,00	960,00
	MEMBRANA BOMBA INJETORA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	59,90	59,90
	EIXO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	46,00	46,00
	BICO INJETOR	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	6,00	UN	160,00	960,00
	REPARO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	2,00	UN	27,50	55,00
	VALVULA ADMISÃO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	6,00	UN	80,00	480,00
	ANEL BICO INJETOR	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	9,00	9,00
	REGULAGEM DOS INJETORES	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	400,00	400,00
	REPARO BOMBA INJETORA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	136,00	136,00
	ATLAS GEOGRAFICOS ESCOLARES (MAPAS DO BRASIL E MAPAS DE SANT	PENHA MAPAS LTDA - ME	07.133.793/0001-66	1,00	UN	2.850,00	2.850,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	SÇO.	220,00	220,00
	REPARO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	579,20	579,20
	BUCHA METAL PATENTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	89,78	89,78
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	3,00	UN.	1.124,00	3.372,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	10,00	BAL.	213,00	2.130,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	4,00	BAL.	210,00	840,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	10,00	BAL.	213,00	2.130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 5/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	2,00	BAL.	210,00	420,00
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	23,50	23,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futebol de campo	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	24,00	SERV	368,28	8.838,72
	CHAPA SUPORTE	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	PC.	1.590,00	1.590,00
	MANCHÃO nº 5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	11,00	UN	40,00	440,00
	ADITIVO ANTICOROZIVO RADIADOR	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	10,00	10,00
	CONCERTO RAC 10	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	CONCERTO PNEU*	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	10,00	20,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	30,00	60,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	20,00	20,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	15,00	30,00
	TAMPA CLICK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,75	13,75
	FILTRO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PC.	35,25	35,25
	Óleo 5W30	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	L	139,00	278,00
	FECHADURA EXTERNA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	55,00	55,00
	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO FECHADURA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	SERV	35,00	35,00
	CONFIGURAR IMPRESSORA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SERV	30,00	30,00
	CONEXÃO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	3,00	3,00
	CAIXA DE DESCARGA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	26,00	26,00
	PARAFUSO MADEIRA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	0,05	0,60
	CABO PP	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	27,70	M	1,90	52,63
	MANGUEIRA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	30,00	PÇ	2,10	63,00
	PINO FEMEA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	3,00	3,00
	JOELHO 20	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	3,00	12,00
	JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN.	0,60	3,60
	ENXADA C/CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	18,50	37,00
	FITA ISOLANTE 10 M (DEZ METROS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	RL.	3,00	3,00
	CHUVEIRO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	42,00	168,00
	ADESIVO PVC 75 g	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Plugue macho 10 A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	3,00	3,00
	ENGATE RÁPIDO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	3,50	7,00
	PARAFUSO 5,5 x 65	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	0,25	2,00
	BUCHA N. 8	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	0,07	0,56
	BUCHA PLASTICA 06MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	26,00	UN	0,06	1,56
	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 40	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	26,00	UN	0,08	2,08
	TORNEIRA 1/2 JARDIM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN.	3,00	12,00
	FITA VEDA ROSCA 12x25m	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	5,00	5,00
	LAMPADA FLUORESCENTE	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	13,00	130,00
	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	13,00	UN	0,50	6,50
	LIXA EM ROLO GRÃO 100	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	0,20	M	3,70	0,74
	TEE 20 X 1/2 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN,	0,90	2,70
	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,38	UN	9,60	13,25
	PARAFUSO	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	4,00	PÇ	2,00	8,00
	PICARRETA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,00	UN	27,50	27,50
	ENXADAO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,00	UN	23,50	23,50
	CABO P/ MACHADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,00	UN	12,00	12,00
	RASTEL COM CABO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,00	UN,	16,50	33,00
	PÁ C/CABO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,00	UN	18,00	36,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	CONCERTO PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	10,00	10,00
	Limpeza (lavar) Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	UN	100,00	100,00
	Limpeza (lavar) Patrola	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	UN	100,00	100,00
	LUBRIFICACAO	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	3,00	SERV	20,00	60,00
	LAVAGEM INTERNA	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	3,00	SÇO.	30,00	90,00
	Limpeza (lavar) caminhão	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	5,00	UN	60,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	PINO CONECTOR COM SAÍDA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,50	3,50
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 09-13MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,00	2,00
	ENGATE RAPIDO FEMEA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,30	18,30
	ESPIGÃO MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,80	2,80
	ESCOVA CARVÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	12,00	12,00
	INDUZIDO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PÇ	140,00	140,00
	TRANSPORTE COLETIVO (DIVERSOS)	BIONDO TRANSPORTE COLETIVO LTDA - ME	03.678.382/0001-03	1,00	SERV	350,00	350,00
	PORCA 5/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	24,00	UN	0,15	3,60
	PARAFUSO 5/16	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	24,00	UN	0,95	22,80
	PORCA SEXTAVADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	8,00	UN	0,10	0,80
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 x 2 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,80	3,20
	TUBO 32 MM (TRINTA E DOIS MILÍMETROS) DE DIÂMETRO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	12,00	M	3,55	42,60
	PORCA SEXTAVADO 5/16	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	8,00	UN	0,15	1,20
	ARUELA LISA ZB 5/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	8,00	UN	0,10	0,80
	PARAFUSO 3/16 C/ PORCA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	8,00	UN	0,35	2,80
	ARRUELA -	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	24,00	PC.	0,20	4,80
	ADESIVO P/PVC 175g	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,50	11,50
	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,60	3,20
	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	2,65	7,95
	CORREIA A-55	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	14,70	14,70
	Pneu novo 175/70 R 14, liso radial, sem câmara	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	240,00	480,00
	BUCHA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	UN	25,86	103,44
	PORCA HW-6100247	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	18,00	UN	2,85	51,30
	GRAMPO - un.	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	18,00	UN	9,48	170,64
	Parafuso HW-D26118	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	18,00	UN	19,86	357,48
	TNT (AZUL, VERMELHO, BRANCO, 1 ROLO DE CADA)	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	28,00	RL.	1,90	53,20
	TINTA GUACHE CONTEUDO 250 ML, CORES SORTIDAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	18,00	UN,	4,90	88,20
	EVA COLOR 40 X 60 CORES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	25,80	258,00
	PAPEL CAMURÇA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	25,00	FL.	0,82	20,50
	PAPEL VERGÊ pct C/50 fls	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	150,00	PCT.	0,40	60,00
	MARCADOR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	CX	6,90	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLA 750 GR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	9,50	95,00
	BALÃO LISO IMPERIAL N° 7, C/50 cores diversas	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	4,00	UN	8,40	33,60
	BALÃO DIVERSAS CORES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	PCT.	8,50	8,50
	BALAO, PCT C/50 UNI. CORES DIVERSAS, NUMERO 7	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	11,00	PCT.	8,40	92,40
	GALHO DE FLOR	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	4,00	UN,	15,00	60,00
	GALHO P/ ENFEITE NATALINO	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	4,00	UN	25,00	100,00
	REFIL COLA SILICONE FINA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	12,00	UN	0,50	6,00
	CASQUINA DE OVOS P/ PASCOA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	19,00	CX	5,90	112,10
	BLOCO	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	18,00	UN	4,50	81,00
	LINHA COSTURA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	RL.	8,00	8,00
	FLOR ARTIFICIAL	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN,	26,00	26,00
	BONECO COELHO DE PASCOA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN.	37,50	37,50
	FLORES P/ ORNAMENTAÇÃO	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	20,00	UN	15,00	300,00
	FLOR SECA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	MÇ	17,00	17,00
	ESPELHO 3MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,63	M2	80,00	50,40
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	136,00	KM	4,52	614,72
	Pneu Novo 205/70 R 15 C Radial Liso sem Camara	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	5,00	UN.	360,00	1.800,00
	BUCHA TRASEIRA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	8,00	PC.	18,00	144,00
	BATENTE DE AMORTECEDOR	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	30,00	60,00
	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	380,00	380,00
	COIFA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	25,00	50,00
	BICO INJETOR	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	25,00	25,00
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	40,00	40,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	210,00	420,00
	LANTERNA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN.	40,00	40,00
	BARRA AXIAL	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	70,00	140,00
	Mão de obra - mecanica	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	200,00	200,00
	BATERIA NOVA 115 HA- RESERVA DE CAPACIDADE MINIMA 190 MIN.	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	545,00	545,00
	BATERIA NOVA 45 HA- RESERVA DE CAPACIDADE XX MIN - 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	225,00	225,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Luva de látex para procedimentos. Caixas com 100 unidades. T	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	70,00	CX	17,3333	1.213,33
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,3465	234,65
	Rodo de espuma, com cabo. Composição: matéria plástica, espu	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	10,0325	300,98
	TENSOR DE CORREIA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	385,00	385,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	58,00	116,00
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	68,00	68,00
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	L	27,00	54,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	58,00	116,00
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	68,00	68,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	4,00	16,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	355,00	355,00
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	350,00	350,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	HR.	58,00	464,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	25,00	50,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	BATENTE MOLA TRASEIRA PARA VEÍCULO IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	75,00	150,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	230,00	460,00
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	53,00	106,00
	PORCA 10mm RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	UN	0,90	9,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	PARAFUSO 12mm X 40 RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN	2,50	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	HR.	58,00	232,00
	JOGO DE MOLAS PINÇA APLICAÇÃO PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	25,00	50,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	90,00	180,00
	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	465,00	465,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	58,00	174,00
	BUCHA SILENCIOSA OLHO MOLA DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	30,00	60,00
	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
	FILTRO DE AR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	89,70	89,70
	PINO CENTRO 1/2X8	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
	MOLA MESTRE DT	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	330,00	330,00
	mola 4ª dianteira	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	173,00	173,00
	Mão de obra - mecanica	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	Serv	10,00	10,00
	MANGUEIRA ASPIRAL	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
	INSERT	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
	UNIÃO 8MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
	Mão de obra - mecanica	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	Serv	25,00	25,00
	ESTRIBO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	248,77	248,77
	GRAXEIRA 3/8	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
	PINO DO FEIXE MOLA DIANTEIRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
	REBITE 40x25mm	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	20,00	UN	1,00	20,00
	TUBO 1/4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,50	UN	10,00	25,00
	TEE 25 X 1/2 mm	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN,	19,50	19,50
	TUBO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC.	10,00	10,00
	INSERT 1/4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
	VALVULA DA BUZINA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	110,00	110,00
	MÃO DE OBRA OFICINA MECÂNICA	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	SERV	65,00	65,00
	Mão de obra - mecanica	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	Serv	66,00	66,00
	MÁQUINA VIDRO L.D	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	UN	80,00	80,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	18,48	HR.	115,77	2.139,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	18,48	HR.	115,77	2.139,43
	SAPÓLIO LÍQUIDO, CONTEUDO LIQUIDO 300 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	TB.	2,90	29,00
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 15 L, PCT. C/10 UNID.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT.	1,66	33,20
	Óleo de soja, refinado 900 mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	3,80	114,00
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN	9,30	186,00
	PAPEL A4, BRANCO, 210mm X 297mm 75g/m² - PCT. COM 500 FOLHAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	170,00	CX,	158,50	26.945,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	6,00	SÇO.	12,00	72,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	SERV	17,00	68,00
	TROCA DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	FILTRO TECFIL PSL 77	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	24,90	24,90
	FILTRO DE AR	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	49,90	49,90
	FILTRO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	PC.	29,90	29,90
	ÓLEO 15 W 40	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	UN	27,90	111,60
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	25,00	PCT.	4,99	124,75
	ESPONJA DUPLA FACE.	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	19,00	UN	2,75	52,25
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 15 L, PCT. C/10 UNID.	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	50,00	PCT.	1,99	99,50
	FLORES P/ ORNAMENTAÇÃO	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	107,00	UN	4,50	481,50
	VASO PLÁSTICO TAM MÉDIO	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	3,00	UN	2,00	6,00
	ARGILA PARA VASO DE FLOR	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	2,00	UN.	4,00	8,00
	FLOR ARTIFICIAL	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	5,00	UN,	13,90	69,50
	VASO DE FLOR	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	1,00	UN	14,90	14,90
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA 50 KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1.000,00	KG.	2,60	2.600,00
	SULFATO DE ALUMINIO LIQUIDO 50 KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1.000,00	KG.	1,90	1.900,00
	FILTRO TM5	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,80	20,80
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	23,50	70,50
	REGULAR BOMBA E BICO INJETOR	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	SERV	400,00	400,00
	FILTRO - PEÇAS	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO COMBUSTIVEL - DIESEL	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	JOGO	48,00	48,00
	ANEL	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	9,00	9,00
	JUNTA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	10,00	10,00
	VÁLVULA DE RETORNO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	115,00	115,00
	PISTÃO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	56,00	56,00
	BUCHA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	2,00	UN	39,00	78,00
	REPARO BOMBA INJETORA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	3,00	UN	25,00	75,00
	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO 3/4"	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	6,00	UN	70,00	420,00
	ELEMENTO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	6,00	PC.	250,00	1.500,00
	JUNTA TAMPA DE VALVULA	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	25,00	25,00
	CAMISA MANGA CURTA, GOLA POLO, COM BOLSO, TECIDO PIQUET	CONFECÇÕES LETIANA	02.065.026/0001-43	30,00	UN	36,00	1.080,00
	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,50	MT.	5,00	7,50
	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	80,00	160,00
	CILINDRO DA RODA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	56,00	56,00
	CONECTOR PARA MANGUEIRA 1/2	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	20,00	20,00
	KIT REPARO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	KIT	179,00	358,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	25,00	25,00
	SERVIÇO MÃO OBRA / CONserto SISTEMA DE FREIO, VALVULAS	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	3,80	HR.	35,00	133,00
	ENGRENAGEM	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	120,00	120,00
	LÂMINA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	PC.	55,00	55,00
	CONserto ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	4,00	SERV	30,00	120,00
	RETRATIL	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
	FILTRO	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN.	10,00	10,00
	NIPEL	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	2,00	UN	3,00	6,00
	CARETEL COMPLETO	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	3,00	UN	45,00	135,00
	MAO DE OBRA AVALIAÇÃO VEICULOS E MAQUINAS	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	Serv	400,00	400,00
	MÃO DE OBRA OFICINA MECÂNICA	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	SERV	320,00	320,00
	JUNTA CABEÇOTE	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	UN	70,00	70,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SÇO.	290,00	290,00
	Mão de obra - mecanica	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	Serv	670,00	670,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOCORRO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SERV	70,00	70,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
	COXIM MENOR ESTABILIZADOR TRASEIRO PARA ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	25,00	50,00
	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN	38,00	190,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN	4,00	20,00
	PORCA 1/2 ROSCA FINA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,30	1,30
	PINO CENTRO 1/2x8 POLEGADAS PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
	MOLA SEGUNDO FEIXE TRASEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	225,00	225,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	58,00	290,00
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	53,00	106,00
	FLEXÍVEL DE FREIO A AR PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	40,00	40,00
	BUCHA SILENCIOSA OLHO MOLA DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	30,00	30,00
	COXIM DA PONTA ESTABILIZADORA DIANTEIRA PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	35,00	140,00
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	180,00	360,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	58,00	174,00
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN	2,75	55,00
	CIMENTO, PESO LÍQUIDO 50 KG (CINQUENTA QUILOGRAMAS)	LOJAS BECKER LTDA	04.415.928/0156-24	10,00	SC.	24,86	248,60
	Fertilizante organico biocomposto	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	2,00	SC.	69,85	139,70
	ENGATE RÁPIDO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
	ENGATE RAPIDO FEMEA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	48,70	48,70
	CINTA NYLON 20	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	100,00	cm	0,10	10,00
	CINTA NYLON 28	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	100,00	cm	0,30	30,00
	FITA CREPE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	RL.	5,00	10,00
	Capacitor 2 fios 6F 250V50/60Hz	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
	PORCA TRAVANTE 5/8 UN	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	2,00	12,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 10X160MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	7,50	45,00
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	1,00	2,00
	PORCA TRAVANTE	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	1,50	1,50
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 12x90mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	5,00	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PORCA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	2,50	5,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 x 2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x3.1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	5,50	5,50
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	6,00	SÇO.	35,00	210,00
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	40,00	40,00
	TROCA DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	3,00	SÇO.	15,00	45,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	7,00	SERV	17,00	119,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	60,00	120,00
	MONTAGEM PNEU C/ÁGUA	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SERV	50,00	100,00
	BOM AR AEROSOL, 400 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	UN	8,90	106,80
	DESODORIZANTE DE AR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	8,00	TB.	7,80	62,40
	CERA LIQUIDA 750 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	96,00	UN.	4,60	441,60
	PORCA SEXTAVADA 16mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	3,00	6,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 20x150 MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	7,00	14,00
	FACÃO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	22,00	22,00
	SOLVENTE 900ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	LT.	10,00	30,00
	TINTA METALICA ESMALTE W 800 ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	25,87	25,87
	TINTA ESMALTE SINT. 900ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	LT.	31,61	31,61
	TINTA ESMALTE	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	L	36,11	36,11
	TINTA METALICA ESMALTE XY 800 ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	33,66	33,66
	TINTA ESMALTE BRANCA L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	L.	41,39	41,39
	TINTA METALICA BRILHO PERFEITO Z 800 ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	39,82	39,82
	TINTA METALICA BRILHO PERFEITO XY 800 ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	42,20	42,20
	TINTA METALICA BRILHO PERFEITO W 800 ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	38,06	38,06
	TINTA METALICA BRILHO PERFEITO VY 800 ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	24,87	24,87
	TINTA METALICA BRILHO PERFEITO LY 800 ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	26,78	26,78
	PALANQUE MADEIRA ROLIÇA	MACHRY FLORESTAIS LTDA ME	09.518.331/0001-92	53,50	UN.	7,36	393,76
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	1,50	M3	120,00	180,00
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	CX	1,65	99,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	DZ.	3,90	46,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN	4,30	51,60
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN	7,50	45,00
	PÊSSEGO EM CALDA 830 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	80,00	UN	6,80	544,00
	SAL REFINADO, IODADO, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	KG	0,75	3,75
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	500,00	UN	2,57	1.285,00
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 5 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN	9,15	457,50
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	26,50	KG.	2,39	63,34
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	KG	9,93	496,50
	Peito de frango com osso sem tempero	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	300,00	KG	6,25	1.875,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	6,00	UN	236,00	1.416,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Car	96,00	96,00
	Placa eletronica p/split unidade interna	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	228,00	228,00
	Placa eletronica p/split unidade externa	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	275,00	275,00
	Motor do evaporador de climatizador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	72,00	72,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	37,00	37,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	32,00	32,00
	Compressor motor de bebedouro 1/10	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	370,00	370,00
	Refil para filtro purificador bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	39,00	39,00
	Termostato TB53711 para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	45,00	45,00
	TORNEIRA P/BEBEDOURO	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	26,00	26,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Car	96,00	192,00
	Motor condensadora split 220V 7, 9 ou 12.000 btus	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	190,00	190,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	25,00	50,00
	Filtro para climatizadores de 9.000, 12.000 e 18.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	6,00	6,00
	Compressor rotativo para climatizador de 18.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	390,00	390,00
	Compressor rotativo para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	460,00	460,00
	Placa eletronica p/split unidade externa	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	275,00	275,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	37,00	74,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	Car	96,00	288,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONITOR / PROFESSOR MUSICAL	CECI LUCIA SPANIOL SLAVIERO - CNPJ	12.205.574/0001-85	1,00	MÊS	1.854,22	1.854,22
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONITOR / PROFESSOR DE ARTES PLÁSTICAS	CECI LUCIA SPANIOL SLAVIERO - CNPJ	12.205.574/0001-85	1,00	MÊS	2.115,99	2.115,99
GABINETE DO PREFEITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE RADIOFONIA	RADIO PORTO FELIZ LTDA.	83.408.237/0001-33	1,00	MÊS	4.120,00	4.120,00
	BAINHA PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, CORTADA, IMPORTADA, PCT	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	PCT.	16,40	4.920,00
	SPRAY LUBRIFICADOR	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	28,00	56,00
	FIO NYLON	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	MT.	0,50	5,00
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	SC.	15,00	15,00
	TUBO BRUNIDO 3 1/4X 3 7/8	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	0,91	MTS	587,91	535,00
	HASTE CROMADA 60MM TEMPERADA	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	0,90	MT.	555,56	500,00
	SERVIÇO DE TORNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	HR.	100,00	200,00
	Mão de obra - mecanica	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	Serv	100,00	200,00
	EMBOLO CILINDRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	144,00	144,00
	TAMPA CILINDRO TRASEIRA 580 L	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	120,00	120,00
	REPARO CILINDRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	151,00	151,00
	SOLDA	LUAN GOLDBECK - 07783567959	25.203.200/0001-72	1,00	SERV	310,00	310,00
	CAIXA DE DESCARGA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	26,00	26,00
	TUBO ESGOTO 75 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	0,25	MT.	120,96	30,24
	Treliça de ferro 4.2/6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	0,25	UN	44,00	11,00
	CAP P/ESGOTO 150 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	M	15,00	30,00
	ANCINHO C/CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	11,00	33,00
	ENXADA C/CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	17,50	70,00
	PÁ C/CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	22,00	88,00
	MONTAGEM DE CAMARA	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	10,00	20,00
	CONCERTO PNEU TRASEIRO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	CONCERTO PNEU DIANTEIRO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	12,00	12,00
	CONCERTO PNEU*	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SERV	20,00	80,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	30,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHAPA DE AÇO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,00	KG.	10,50	105,00
	MANGUEIRA 5/8 COMPLETO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	UN	238,00	476,00
	BRAÇO REGULAGEM	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	UN.	436,00	436,00
	FLEXIVEL BOMBA INJETORA	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	UN	126,00	126,00
	FONTE P/ TECLADO	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	2,00	UN	189,00	378,00
	FONTE 12V 10A	A. D. CARDOSO - SHOPPING DA MUSICA	92.662.618/0001-35	2,00	UN	59,00	118,00
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	5.326,00	UN.	0,08	426,08
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	16.080,00	Copia	0,07	1.125,60
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	7.269,00	UN.	0,08	581,52
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	18.045,00	Copia	0,07	1.263,15
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	4.353,00	UN.	0,08	348,24
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	9.260,00	Copia	0,07	648,20
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.085,00	Copia	0,07	75,95
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	575,00	UN.	0,08	46,00
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.581,00	Copia	0,07	110,67
	ADESIVO P/PVC 175g	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,50	11,50
	JOELHO SOLDÁVEL 25M	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,40	1,60
	TUBO P/ESGOTO 100MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	42,00	M	7,00	294,00
	ABRAÇADEIRA 1" a 1.1/2	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	6,00	UN	1,55	9,30
	REGADOR	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,00	UN.	24,80	49,60
	BUCHA RED. SOLD. 40 x 32	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,00	UN	1,95	1,95
	JOELHO 32 mm (TRINTA E DOIS MILIMETROS)	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,00	UN,	1,80	3,60
	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,00	UN	26,90	26,90
	TEE 32 mm (TRINTA E DOIS MILIMETROS)	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,00	M	3,30	6,60
	ADESIVO BISN 17G	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,00	UN	3,25	3,25
	CORTA TUBOS	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN.	130,00	130,00
	FLANGEADOR	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN.	241,00	241,00
	ESCOVA AÇO ROTATORIA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	2,00	UN.	36,00	72,00
	REBOLO ESMERIL	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	2,00	UN	22,11	44,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESCOVA DE AÇO	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	4,00	UN,	16,34	65,36
	SERRA A/ RAPIDO	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	20,00	UN	4,99	99,80
	DISCO DESBASTE	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	20,00	UN	17,00	340,00
	DISCO DE CORTE	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	100,00	UN	7,50	750,00
	CHAVE BIELA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	2,00	UN	21,00	42,00
	CHAVE ESTRELA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	2,00	UN	21,00	42,00
	PISTOLA P/ MANGUEIRA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
	TALHADEIRA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN.	53,00	53,00
	Marreta 2 Kg	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN	66,00	66,00
	ESPATULA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	4,00	UN	11,36	45,44
	SOQUETE	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	2,00	UN	169,00	338,00
	CABO DE FORÇA 13mm	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN	330,00	330,00
	PAQUIMETRO	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN	262,00	262,00
	ALICATE DE PRESSÃO	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	2,00	UN	40,00	80,00
	ALICATE DE CORTE	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
	ALICATE UNIVERSAL	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	2,00	UN	38,00	76,00
	TRENA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	1,00	UN	20,99	20,99
	CHAVE FENDA	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	5,00	UN	24,43	122,15
	CHAVE FENDA 1/4	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	5,00	UN	13,11	65,55
	CHAVE PHILIPS 1/8	COMAPE-COMERC.MAQUINAS MAT.PEREIRA LTDA.	75.408.278/0001-00	5,00	UN	7,42	37,10
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	2,00	Serv	375,00	750,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	4,00	Serv	750,00	3.000,00
	JOELHO 25 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	3,50	3,50
	TORNEIRA 3/4	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TEE 25 MM (VINTE E CINCO MILÍMETROS)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	1,00	1,00
	CAL HIDRATADA (20 KG)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	SC	14,00	14,00
	ESPUMA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	M	5,00	20,00
	MASSA FIX	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	15,00	UN	14,00	210,00
	SERRA A/ RAPIDO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00
	TINTA SPRAY	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	TB.	18,00	18,00
	ROLO LÃ 9cm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	9,00	9,00
	ROLO LÃ CAIXA ESPECIAL 23CM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	18,00	36,00
	ALVENARITE	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	L	10,00	10,00
	FERRO 3/8	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	BR.	28,00	28,00
	CIMENTO 50Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	SC.	30,00	180,00
	FILTRO TECFIL PC 2/255	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,75	19,75
	AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRASEIRO DIREITO E ESQUERDO VW	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	300,00	300,00
	MOLA SEGUNDO FEIXE TRASEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	225,00	225,00
	MOLA 5ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	415,00	415,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	58,00	348,00
	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	58,00	58,00
	SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	SERV	130,00	130,00
	CONCERTO	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	BUCHA	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	UN	43,47	86,94
	PLACA	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	UN	13,23	26,46
	ANEL TRAVA	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	PC.	1,96	3,92
	EIXO	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN	156,99	156,99
						Total Geral ---->	164.633,09